MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SOUSA

CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO Nº 01, DE 8DE OUTUBRODE 2014.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA - CAMPUS SOUSA,no uso de suas

atribuições legais, com base no art. 260, do Regimento Geral do IFPB, e tendo em vista deliberação

colegiada em reunião do dia 08.11.2014, resolve:

I – Aprovar os PPCs dos cursos do PRONATEC do IFPB Campus Sousa relativos

aos anos de 2012, 2013 e 2014.

  II - Esta Resolução entra em vigor a partir destadata.

ELIEZER DA CUNHA SIQUEIRA

Diretor-Geral

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA CAMPUS SOUSA